
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2020 12:22 - Sayfa 1

İSTANBUL, 20. - 24.12.2020

Yarış 30 Erkekler, 800m Serbest Açık
22.12.2020 - 18:56 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 7:47.38 Yiğit ASLAN TUR İSTANBUL 20.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 7:47.38 Yiğit ASLAN TUR İSTANBUL 20.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 7:48.70 Mert KILAVUZ TUR İSTANBUL 20.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 8:12.08 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 13.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 8:14.46 EMİR BATUR ALBAYRAK TUR MUĞLA 13.12.2020

15 YAŞ 15: 9:34.71  /  16 YAŞ 16: 9:23.98  /  17 YAŞ 17: 9:09.88  /  18 YAŞ 18: 9:02.08  /  19+ YAŞ 19 +: 8:47.70
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Mert KILAVUZ 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 7:44.98 867
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.06 56.06 300m: 2:53.77 59.10 500m: 4:51.18 58.43 700m: 6:47.97 58.10
200m: 1:54.67 58.61 400m: 3:52.75 58.98 600m: 5:49.87 58.69 800m: 7:44.98 57.01

2. Yiğit ASLAN 03 Enka Spor Kulübü 7:48.69 846
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 55.96 55.96 300m: 2:53.74 58.99 500m: 4:51.32 58.56 700m: 6:49.87 59.53
200m: 1:54.75 58.79 400m: 3:52.76 59.02 600m: 5:50.34 59.02 800m: 7:48.69 58.82

3. Batuhan FİLİZ 04 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği7:59.56 790
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.40 56.40 300m: 2:55.33 59.87 500m: 4:56.82 1:01.10 700m: 6:59.17 1:01.29
200m: 1:55.46 59.06 400m: 3:55.72 1:00.39 600m: 5:57.88 1:01.06 800m: 7:59.56 1:00.39

4. Muharrem Batu SERVİ 04 Enka Spor Kulübü 8:00.89 783
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.52 57.52 300m: 2:57.43 1:00.40 500m: 4:58.43 1:00.56 700m: 7:00.78 1:01.36
200m: 1:57.03 59.51 400m: 3:57.87 1:00.44 600m: 5:59.42 1:00.99 800m: 8:00.89 1:00.11

5. Murat Can VAROL 01 Galatasaray Spor Kulübü 8:01.69 780
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.65 57.65 300m: 2:58.85 1:01.10 500m: 5:00.43 1:00.68 700m: 7:02.66 1:01.18
200m: 1:57.75 1:00.10 400m: 3:59.75 1:00.90 600m: 6:01.48 1:01.05 800m: 8:01.69 59.03

6. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Galatasaray Spor Kulübü 8:04.21 767
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.99 56.99 300m: 2:57.92 1:00.96 500m: 5:00.62 1:01.75 700m: 7:04.33 1:01.73
200m: 1:56.96 59.97 400m: 3:58.87 1:00.95 600m: 6:02.60 1:01.98 800m: 8:04.21 59.88

7. Yağız Efe ARI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:04.84 764
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.08 57.08 300m: 2:57.82 1:00.51 500m: 5:00.29 1:01.32 700m: 7:04.45 1:02.14
200m: 1:57.31 1:00.23 400m: 3:58.97 1:01.15 600m: 6:02.31 1:02.02 800m: 8:04.84 1:00.39

8. Batuhan HAKAN 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:04.92 764
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 55.77 55.77 300m: 2:55.60 1:00.18 500m: 4:56.91 1:00.96 700m: 7:01.57 1:02.88
200m: 1:55.42 59.65 400m: 3:55.95 1:00.35 600m: 5:58.69 1:01.78 800m: 8:04.92 1:03.35

9. Hamza YAVUZ 03 Enka Spor Kulübü 8:10.55 738
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.85 57.85 300m: 2:59.16 1:00.81 500m: 5:03.52 1:02.74 700m: 7:09.09 1:02.78
200m: 1:58.35 1:00.50 400m: 4:00.78 1:01.62 600m: 6:06.31 1:02.79 800m: 8:10.55 1:01.46

10. Anıl Can OKTAY 98 Galatasaray Spor Kulübü 8:12.24 730
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 54.35 54.35 300m: 2:55.21 1:01.56 500m: 5:01.21 1:03.08 700m: 7:10.57 1:04.81
200m: 1:53.65 59.30 400m: 3:58.13 1:02.92 600m: 6:05.76 1:04.55 800m: 8:12.24 1:01.67

11. Durukan ŞAHAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:13.26 726
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.77 56.77 300m: 2:58.66 1:01.64 500m: 5:04.45 1:03.18 700m: 7:11.69 1:03.70
200m: 1:57.02 1:00.25 400m: 4:01.27 1:02.61 600m: 6:07.99 1:03.54 800m: 8:13.26 1:01.57
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12. Bora KUTLU 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:14.73 720
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.08 58.08 300m: 3:00.36 1:01.48 500m: 5:05.53 1:02.96 700m: 7:12.89 1:03.97
200m: 1:58.88 1:00.80 400m: 4:02.57 1:02.21 600m: 6:08.92 1:03.39 800m: 8:14.73 1:01.84

13. Duru ÇELİK 00 Galatasaray Spor Kulübü 8:19.10 701
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.91 56.91 300m: 3:00.61 1:02.64 500m: 5:08.86 1:04.68 700m: 7:18.55 1:04.99
200m: 1:57.97 1:01.06 400m: 4:04.18 1:03.57 600m: 6:13.56 1:04.70 800m: 8:19.10 1:00.55

14. Önder AYDIN 05 Nilüfer Belediyespor 8:24.21 680
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.52 59.52 300m: 3:04.92 1:02.79 500m: 5:12.54 1:03.84 700m: 7:21.28 1:04.24
200m: 2:02.13 1:02.61 400m: 4:08.70 1:03.78 600m: 6:17.04 1:04.50 800m: 8:24.21 1:02.93

15. Doruk Şahan SONAR 04 Galatasaray Spor Kulübü 8:30.63 654
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.00 1:00.00 300m: 3:07.22 1:04.23 500m: 5:17.00 1:05.00 700m: 7:27.64 1:05.32
200m: 2:02.99 1:02.99 400m: 4:12.00 1:04.78 600m: 6:22.32 1:05.32 800m: 8:30.63 1:02.99

16. Bora TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 8:35.31 637
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.87 58.87 300m: 3:07.74 1:04.97 500m: 5:18.49 1:05.30 700m: 7:30.97 1:06.46
200m: 2:02.77 1:03.90 400m: 4:13.19 1:05.45 600m: 6:24.51 1:06.02 800m: 8:35.31 1:04.34

17. Muhammed Kerem ASLAN 04 Bosch Spor Kulübü 8:38.17 626
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.47 59.47 300m: 3:08.24 1:04.93 500m: 5:19.22 1:05.79 700m: 7:32.34 1:06.50
200m: 2:03.31 1:03.84 400m: 4:13.43 1:05.19 600m: 6:25.84 1:06.62 800m: 8:38.17 1:05.83

18. Taylan ESEN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:44.35 604
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.50 1:00.50 300m: 3:12.07 1:05.85 500m: 5:25.26 1:06.72 700m: 7:38.95 1:06.94
200m: 2:06.22 1:05.72 400m: 4:18.54 1:06.47 600m: 6:32.01 1:06.75 800m: 8:44.35 1:05.40

19. Emir Ömer TEZÇAKAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 8:44.74 603
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.56 1:00.56 300m: 3:12.08 1:06.06 500m: 5:24.94 1:06.12 700m: 7:39.13 1:06.70
200m: 2:06.02 1:05.46 400m: 4:18.82 1:06.74 600m: 6:32.43 1:07.49 800m: 8:44.74 1:05.61

20. Gökhan OBUT 05 Osmangazi Belediyespor Kulübü 8:48.05 592
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.15 1:01.15 300m: 3:14.28 1:07.20 500m: 5:28.77 1:07.32 700m: 7:42.80 1:06.83
200m: 2:07.08 1:05.93 400m: 4:21.45 1:07.17 600m: 6:35.97 1:07.20 800m: 8:48.05 1:05.25

21. Poyraz Kenan TURNALI 05 Nilüfer Belediyespor 8:52.27 578
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.01 1:02.01 300m: 3:16.07 1:07.34 500m: 5:31.99 1:08.23 700m: 7:48.68 1:08.24
200m: 2:08.73 1:06.72 400m: 4:23.76 1:07.69 600m: 6:40.44 1:08.45 800m: 8:52.27 1:03.59

22. Tuğrul Başar UYSAL 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:52.82 576
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.22 1:01.22 300m: 3:13.79 1:06.99 500m: 5:29.81 1:08.35 700m: 7:48.55 1:10.20
200m: 2:06.80 1:05.58 400m: 4:21.46 1:07.67 600m: 6:38.35 1:08.54 800m: 8:52.82 1:04.27

23. Göktuğ ÖZFİDAN 04 Enka Spor Kulübü 8:53.26 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.85 1:00.85 300m: 3:14.09 1:06.91 500m: 5:28.23 1:07.36 700m: 7:46.71 1:09.21
200m: 2:07.18 1:06.33 400m: 4:20.87 1:06.78 600m: 6:37.50 1:09.27 800m: 8:53.26 1:06.55
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24. Batuhan ÇETKİN 05 Osmangazi Belediyespor Kulübü 8:54.75 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.83 1:01.83 300m: 3:16.26 1:07.16 500m: 5:31.97 1:07.99 700m: 7:48.12 1:07.63
200m: 2:09.10 1:07.27 400m: 4:23.98 1:07.72 600m: 6:40.49 1:08.52 800m: 8:54.75 1:06.63

25. Youssef Hatem SEIF 03 TOG Swim Academy 8:59.14 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.38 59.38 300m: 3:15.94 1:08.98 500m: 5:32.27 1:08.49 700m: 7:51.10 1:09.95
200m: 2:06.96 1:07.58 400m: 4:23.78 1:07.84 600m: 6:41.15 1:08.88 800m: 8:59.14 1:08.04

26. Ali Ozan ÇALIŞKAN 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 8:59.81 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.69 1:00.69 300m: 3:13.83 1:07.57 500m: 5:30.93 1:09.16 700m: 7:50.73 1:09.55
200m: 2:06.26 1:05.57 400m: 4:21.77 1:07.94 600m: 6:41.18 1:10.25 800m: 8:59.81 1:09.08

27. Cenk CENKÇİLER 05 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 9:05.92 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.71 1:02.71 300m: 3:18.93 1:09.06 500m: 5:39.02 1:10.13 700m: 7:58.82 1:09.87
200m: 2:09.87 1:07.16 400m: 4:28.89 1:09.96 600m: 6:48.95 1:09.93 800m: 9:05.92 1:07.10

28. Arda Demir HÜLAGÜ 05 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 9:07.93 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.11 1:04.11 300m: 3:21.62 1:09.02 500m: 5:40.89 1:09.32 700m: 8:00.11 1:09.55
200m: 2:12.60 1:08.49 400m: 4:31.57 1:09.95 600m: 6:50.56 1:09.67 800m: 9:07.93 1:07.82

29. Efe INCE 05 Kocaeli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü9:08.02 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.49 1:03.49 300m: 3:21.56 1:09.18 500m: 5:40.63 1:09.50 700m: 8:00.51 1:10.12
200m: 2:12.38 1:08.89 400m: 4:31.13 1:09.57 600m: 6:50.39 1:09.76 800m: 9:08.02 1:07.51

30. Alihan UYSAL 05 Anadolu Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü9:12.50 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.36 1:03.36 300m: 3:18.14 1:07.99 500m: 5:37.66 1:10.35 700m: 8:00.98 1:11.51
200m: 2:10.15 1:06.79 400m: 4:27.31 1:09.17 600m: 6:49.47 1:11.81 800m: 9:12.50 1:11.52

31. Ebuderda YILDIZ 04 Galatasaray Spor Kulübü 9:15.40 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.76 1:01.76 300m: 3:19.74 1:09.56 500m: 5:42.99 1:12.20 700m: 8:06.82 1:12.67
200m: 2:10.18 1:08.42 400m: 4:30.79 1:11.05 600m: 6:54.15 1:11.16 800m: 9:15.40 1:08.58

32. Celal TANIK 05 Enka Spor Kulübü 9:17.29 503
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.04 1:02.04 300m: 3:20.06 1:10.16 500m: 5:43.04 1:11.71 700m: 8:08.32 1:12.20
200m: 2:09.90 1:07.86 400m: 4:31.33 1:11.27 600m: 6:56.12 1:13.08 800m: 9:17.29 1:08.97

33. Efe ÇELİK 05 Enka Spor Kulübü 9:17.69 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.61 1:04.61 300m: 3:23.66 1:09.77 500m: 5:44.88 1:11.16 700m: 8:08.62 1:12.37
200m: 2:13.89 1:09.28 400m: 4:33.72 1:10.06 600m: 6:56.25 1:11.37 800m: 9:17.69 1:09.07

34. Kerim Burak AKTAŞ 05 Keçiören Belediyesi Bağlum Spor Kulubü9:24.97 483
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.07 1:05.07 300m: 3:26.81 1:11.44 500m: 5:51.45 1:11.78 700m: 8:16.39 1:12.03
200m: 2:15.37 1:10.30 400m: 4:39.67 1:12.86 600m: 7:04.36 1:12.91 800m: 9:24.97 1:08.58

35. Arda AKOVA 05 Samsun Su Sporları Kulübü 9:31.80 466
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.59 1:04.59 300m: 3:27.94 1:12.62 500m: 5:55.65 1:14.13 700m: 8:22.35 1:12.76
200m: 2:15.32 1:10.73 400m: 4:41.52 1:13.58 600m: 7:09.59 1:13.94 800m: 9:31.80 1:09.45

36. Ahmet Değer ŞİMŞEK 05 Enka Spor Kulübü 9:41.27 443
100m: 1:02.73 1:02.73 300m: 3:30.08 1:15.01 500m: 6:00.47 1:14.92 700m: 8:29.87 1:14.48
200m: 2:15.07 1:12.34 400m: 4:45.55 1:15.47 600m: 7:15.39 1:14.92 800m: 9:41.27 1:11.40
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disk. Demir BALKIR 05 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği
ÇIKIŞ SİNYALİNDEN ÖNCE HAREKETLENDİĞİNDEN

100m: 1:02.64 1:02.64 300m: 3:50.50 1:41.04 500m: 6:05.66 1:08.06 700m: 8:20.65 1:06.87
200m: 2:09.46 1:06.82 400m: 4:57.60 1:07.10 600m: 7:13.78 1:08.12 800m:


